
Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

13 / Elisio Reis Maciel Junior / Jegue

OVER 45 / 51 / 09:24:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas TM 250 4T

13

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:37:30 +1009:37:26 4s  º6 º

3 Tmp 2 4.170 09:39:49 +3009:39:43 6s  º7 º

4 Tmp 4 0.700 09:48:43 0009:48:42 1s  º3 º

5 Tmp 4 3.240 09:52:03 0009:52:01 2s  º3 º

6 Tmp 6 0.160 09:56:24 +15009:56:06 18s  º4 º

7 Tmp 7 0.510 09:58:19 +77009:56:59 1m20s  º5 º

8 Tmp 7 1.470 09:59:13 +23009:58:47 26s  º5 º

9 Tmp 7 2.030 10:01:49 +116009:59:50 1m59s  º4 º

10 Tmp 9 2.630 10:04:06 +178010:01:05 3m01s  º3 º

11 Tmp 9 3.040 10:06:29 +262010:02:04 4m25s  º3 º

12 Tmp 10 0.000 10:07:45 +301010:02:41 5m04s  º3 º

13 Tmp 14 1.250 10:17:40 +512010:09:05 8m35s  º4 º

14 Tmp 15 2.530 10:19:57 +523010:11:11 8m46s  º4 º

15 Tmp 16 2.700 10:20:27 +537010:11:27 9m00s  º4 º

16 Tmp 17 0.000 10:25:22 +768010:12:31 12m51s  º3 º

17 Tmp 17 0.560 10:29:30 +900010:13:49 15m41s  º6 º

18 Tmp 18 0.250 10:32:15 +900010:15:37 16m38s  º6 º

19 Tmp 19 0.930 10:33:41 +900010:16:38 17m03s  º4 º

20 Tmp 21 1.820 10:35:57 +900010:18:10 17m47s  º5 º

21 Tmp 21 1.950 10:36:58 +900010:18:25 18m33s  º5 º

22 Tmp 22 0.000 10:39:13 +900010:19:23 19m50s  º4 º

23 Tmp 24 1.630 10:44:42 +900010:22:11 22m31s  º3 º

24 Tmp 24 2.040 10:46:38 +900010:23:07 23m31s  º3 º

25 Tmp 26 0.530 10:51:45 +900010:28:06 23m39s  º2 º

26 Tmp 26 1.190 11:03:11 +1800010:30:05 33m06s  º7 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:36:40  º5 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:38:42  º5 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:40:32  º5 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:41:37  º5 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:43:01  º5 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:48:01  º5 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:49:02  º6 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:49:29  º6 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:50:52  º4 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:53:14  º4 º

37 Tmp 37 3.170 11:07:25 +475010:59:27 7m58s  º4 º

38 Tmp 37 3.980 11:18:17 +900011:00:58 17m19s  º3 º

39 Tmp 38 4.840 11:20:57 +900011:02:39 18m18s  º3 º

40 Tmp 40 0.450 11:25:20 +900011:03:56 21m24s  º3 º

41 Tmp 42 1.100 11:27:37 +701011:15:53 11m44s  º3 º

42 Tmp 42 3.050 11:35:45 +900011:18:41 17m04s  º3 º

43 Tmp 45 2.000 11:38:42 +627011:28:12 10m30s  º3 º

44 Tmp 47 0.150 11:39:52 +500011:31:29 8m23s  º3 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

37119Total PPNum 13 18PG2PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 --:--:-- +1800013:08:15  º6 º

56 Tmp 78 0.000 --:--:-- +1800013:11:35  º6 º

57 Tmp 79 1.130 --:--:-- +1800013:13:29  º6 º

58 Tmp 80 2.120 --:--:-- +1800013:14:58  º6 º

59 Tmp 80 2.540 --:--:-- +1800013:15:57  º6 º

60 Tmp 80 2.970 --:--:-- +1800013:16:56  º6 º

61 Tmp 81 0.680 --:--:-- +1800013:18:23  º6 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:19:03  º6 º

63 Tmp 83 2.940 --:--:-- +1800013:26:13  º6 º

64 Tmp 84 0.000 --:--:-- +1800013:27:19  º6 º

65 Tmp 84 0.790 --:--:-- +1800013:28:38  º6 º

66 Tmp 85 1.190 --:--:-- +1800013:29:13  º6 º

67 Tmp 85 2.370 --:--:-- +1800013:30:50  º6 º

68 Tmp 86 0.000 --:--:-- +1800013:31:17  º6 º

69 Tmp 87 0.810 --:--:-- +1800013:32:21  º6 º

70 Tmp 88 0.000 --:--:-- +1800013:33:57  º6 º

71 Tmp 90 0.520 --:--:-- +1800013:35:09  º6 º

72 Tmp 91 0.000 --:--:-- +1800013:37:07  º6 º

73 Tmp 91 1.100 --:--:-- +1800013:38:33  º6 º

74 Tmp 91 1.780 --:--:-- +1800013:39:27  º6 º

75 Tmp 92 0.000 --:--:-- +1800013:40:29  º6 º

76 Tmp 92 0.760 --:--:-- +1800013:41:34  º6 º

77 Tmp 93 1.150 --:--:-- +1800013:42:07  º6 º

78 Tmp 94 1.840 --:--:-- +1800013:43:30  º6 º

79 Tmp 95 2.180 --:--:-- +1800013:44:09  º6 º

80 Tmp 96 3.160 --:--:-- +1800013:45:50  º6 º

81 Tmp 97 0.000 --:--:-- +1800013:46:21  º6 º

82 Tmp 98 0.000 --:--:-- +1800013:47:13  º6 º

83 Tmp 101 0.810 --:--:-- +1800013:48:50  º6 º

84 Tmp 103 1.200 --:--:-- +1800013:49:43  º6 º

85 Tmp 103 1.660 --:--:-- +1800013:50:59  º6 º

86 Tmp 103 2.060 --:--:-- +1800013:52:04  º6 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800013:59:30  º6 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800014:01:07  º6 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800014:04:14  º6 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800014:04:59  º6 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800014:05:45  º6 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800014:06:57  º6 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800014:11:13  º5 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800014:11:54  º6 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º4 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72000Total PPNum 13 0PG0PCZ0PenEtapa B

51nº 18A 18Tot PG 4º4ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

21 / Ricardo Oliveira de Queiroz / Ricksound

OVER 45 / 53 / 09:25:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador ktm 350

21

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:38:28 0009:38:26 2s  º1 º

3 Tmp 2 4.170 09:40:42 0009:40:43 1s  º1 º

4 Tmp 4 0.700 09:49:41 0009:49:42 1s  º1 º

5 Tmp 4 3.240 09:53:04 0009:53:01 3s  º1 º

6 Tmp 6 0.160 09:57:43 +34009:57:06 37s  º7 º

7 Tmp 7 0.510 09:59:27 +85009:57:59 1m28s  º6 º

8 Tmp 7 1.470 10:00:12 +22009:59:47 25s  º4 º

9 Tmp 7 2.030 10:02:09 +76010:00:50 1m19s  º3 º

10 Tmp 9 2.630 10:09:18 +430010:02:05 7m13s  º7 º

11 Tmp 9 3.040 10:11:38 +511010:03:04 8m34s  º7 º

12 Tmp 10 0.000 10:13:14 +570010:03:41 9m33s  º7 º

13 Tmp 14 1.250 10:19:38 +570010:10:05 9m33s  º6 º

14 Tmp 15 2.530 10:21:25 +551010:12:11 9m14s  º5 º

15 Tmp 16 2.700 10:21:50 +560010:12:27 9m23s  º5 º

16 Tmp 17 0.000 10:40:01 +900010:13:31 26m30s  º6 º

17 Tmp 17 0.560 10:41:27 +900010:14:49 26m38s  º5 º

18 Tmp 18 0.250 10:44:45 +900010:16:37 28m08s  º5 º

19 Tmp 19 0.930 --:--:-- +1800010:17:38  º6 º

20 Tmp 21 1.820 10:46:29 +900010:19:10 27m19s  º3 º

21 Tmp 21 1.950 10:47:23 +900010:19:25 27m58s  º3 º

22 Tmp 22 0.000 10:49:00 +900010:20:23 28m37s  º2 º

23 Tmp 24 1.630 10:54:10 +1800010:23:11 30m59s  º7 º

24 Tmp 24 2.040 10:55:27 +1800010:24:07 31m20s  º7 º

25 Tmp 26 0.530 11:02:54 +1800010:29:06 33m48s  º7 º

26 Tmp 26 1.190 12:45:13 +1800010:31:05 02h14m  º5 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:37:40  º3 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:39:42  º3 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:41:32  º3 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:42:37  º3 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:44:01  º3 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:49:01  º3 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:50:02  º4 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:50:29  º4 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:51:52  º2 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:54:14  º2 º

37 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800011:00:27  º7 º

38 Tmp 37 3.980 --:--:-- +1800011:01:58  º5 º

39 Tmp 38 4.840 --:--:-- +1800011:03:39  º5 º

40 Tmp 40 0.450 10:14:08 -1800011:04:56 50m48s  º5 º

41 Tmp 42 1.100 13:16:56 +1800011:16:53 02h00m  º6 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:19:41  º6 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:29:12  º6 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:32:29  º6 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

50209Total PPNum 21 0PG4PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 --:--:-- +1800013:09:15  º5 º

56 Tmp 78 0.000 --:--:-- +1800013:12:35  º5 º

57 Tmp 79 1.130 --:--:-- +1800013:14:29  º5 º

58 Tmp 80 2.120 --:--:-- +1800013:15:58  º5 º

59 Tmp 80 2.540 --:--:-- +1800013:16:57  º5 º

60 Tmp 80 2.970 --:--:-- +1800013:17:56  º5 º

61 Tmp 81 0.680 --:--:-- +1800013:19:23  º5 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:20:03  º5 º

63 Tmp 83 2.940 --:--:-- +1800013:27:13  º5 º

64 Tmp 84 0.000 --:--:-- +1800013:28:19  º5 º

65 Tmp 84 0.790 --:--:-- +1800013:29:38  º5 º

66 Tmp 85 1.190 --:--:-- +1800013:30:13  º5 º

67 Tmp 85 2.370 --:--:-- +1800013:31:50  º5 º

68 Tmp 86 0.000 --:--:-- +1800013:32:17  º5 º

69 Tmp 87 0.810 --:--:-- +1800013:33:21  º5 º

70 Tmp 88 0.000 --:--:-- +1800013:34:57  º5 º

71 Tmp 90 0.520 --:--:-- +1800013:36:09  º5 º

72 Tmp 91 0.000 --:--:-- +1800013:38:07  º5 º

73 Tmp 91 1.100 --:--:-- +1800013:39:33  º5 º

74 Tmp 91 1.780 --:--:-- +1800013:40:27  º5 º

75 Tmp 92 0.000 --:--:-- +1800013:41:29  º5 º

76 Tmp 92 0.760 --:--:-- +1800013:42:34  º5 º

77 Tmp 93 1.150 --:--:-- +1800013:43:07  º5 º

78 Tmp 94 1.840 --:--:-- +1800013:44:30  º5 º

79 Tmp 95 2.180 --:--:-- +1800013:45:09  º5 º

80 Tmp 96 3.160 --:--:-- +1800013:46:50  º5 º

81 Tmp 97 0.000 --:--:-- +1800013:47:21  º5 º

82 Tmp 98 0.000 --:--:-- +1800013:48:13  º5 º

83 Tmp 101 0.810 --:--:-- +1800013:49:50  º5 º

84 Tmp 103 1.200 --:--:-- +1800013:50:43  º5 º

85 Tmp 103 1.660 --:--:-- +1800013:51:59  º5 º

86 Tmp 103 2.060 --:--:-- +1800013:53:04  º5 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800014:00:30  º5 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800014:02:07  º5 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800014:05:14  º5 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800014:05:59  º5 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800014:06:45  º5 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800014:07:57  º5 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800014:12:13  º4 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800014:12:54  º5 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º2 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72000Total PPNum 21 0PG0PCZ0PenEtapa B

53nº 0A 0Tot PG 6ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

27 / Aurelio Gomes Junior / Murrinha

OVER 45 / 50 / 09:24:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana Sherco 300 4t

27

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:36:58 0009:36:56 2s  º3 º

3 Tmp 2 4.170 09:39:16 0009:39:13 3s  º3 º

4 Tmp 4 0.700 09:48:14 0009:48:12 2s  º4 º

5 Tmp 4 3.240 09:51:33 0009:51:31 2s  º4 º

6 Tmp 6 0.160 09:56:04 +25009:55:36 28s  º5 º

7 Tmp 7 0.510 09:58:04 +92009:56:29 1m35s  º7 º

8 Tmp 7 1.470 09:58:32 +12009:58:17 15s  º2 º

9 Tmp 7 2.030 10:01:44 +141009:59:20 2m24s  º7 º

10 Tmp 9 2.630 10:04:05 +207010:00:35 3m30s  º5 º

11 Tmp 9 3.040 10:06:22 +285010:01:34 4m48s  º5 º

12 Tmp 10 0.000 10:08:04 +350010:02:11 5m53s  º5 º

13 Tmp 14 1.250 10:14:17 +339010:08:35 5m42s  º2 º

14 Tmp 15 2.530 10:16:39 +355010:10:41 5m58s  º2 º

15 Tmp 16 2.700 10:17:04 +364010:10:57 6m07s  º2 º

16 Tmp 17 0.000 10:25:14 +790010:12:01 13m13s  º4 º

17 Tmp 17 0.560 10:27:11 +829010:13:19 13m52s  º3 º

18 Tmp 18 0.250 10:29:34 +864010:15:07 14m27s  º2 º

19 Tmp 19 0.930 10:31:01 +890010:16:08 14m53s  º2 º

20 Tmp 21 1.820 10:33:00 +900010:17:40 15m20s  º6 º

21 Tmp 21 1.950 10:34:04 +900010:17:55 16m09s  º6 º

22 Tmp 22 0.000 10:35:32 +900010:18:53 16m39s  º5 º

23 Tmp 24 1.630 10:39:30 +900010:21:41 17m49s  º4 º

24 Tmp 24 2.040 10:41:35 +900010:22:37 18m58s  º4 º

25 Tmp 26 0.530 10:50:21 +900010:27:36 22m45s  º3 º

26 Tmp 26 1.190 10:56:57 +900010:29:35 27m22s  º1 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:36:10  º6 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:38:12  º6 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:40:02  º6 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:41:07  º6 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:42:31  º6 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:47:31  º6 º

33 Tmp 33 0.480 11:10:34 +900010:48:32 22m02s  º1 º

34 Tmp 33 0.660 11:15:38 +900010:48:59 26m39s  º1 º

35 Tmp 34 1.150 11:23:04 +1800010:50:22 32m42s  º5 º

36 Tmp 34 1.940 11:26:40 +1800010:52:44 33m56s  º5 º

37 Tmp 37 3.170 11:02:16 +196010:58:57 3m19s  º2 º

38 Tmp 37 3.980 11:44:05 +1800011:00:28 43m37s  º6 º

39 Tmp 38 4.840 11:47:57 +1800011:02:09 45m48s  º6 º

40 Tmp 40 0.450 11:49:19 +1800011:03:26 45m53s  º6 º

41 Tmp 42 1.100 11:51:27 +1800011:15:23 36m04s  º7 º

42 Tmp 42 3.050 11:59:18 +1800011:18:11 41m07s  º7 º

43 Tmp 45 2.000 12:02:23 +1800011:27:42 34m41s  º7 º

44 Tmp 47 0.150 12:03:48 +1800011:30:59 32m49s  º7 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

40839Total PPNum 27 16PG4PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 --:--:-- +1800013:07:45  º7 º

56 Tmp 78 0.000 --:--:-- +1800013:11:05  º7 º

57 Tmp 79 1.130 --:--:-- +1800013:12:59  º7 º

58 Tmp 80 2.120 --:--:-- +1800013:14:28  º7 º

59 Tmp 80 2.540 --:--:-- +1800013:15:27  º7 º

60 Tmp 80 2.970 --:--:-- +1800013:16:26  º7 º

61 Tmp 81 0.680 --:--:-- +1800013:17:53  º7 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:18:33  º7 º

63 Tmp 83 2.940 --:--:-- +1800013:25:43  º7 º

64 Tmp 84 0.000 --:--:-- +1800013:26:49  º7 º

65 Tmp 84 0.790 --:--:-- +1800013:28:08  º7 º

66 Tmp 85 1.190 --:--:-- +1800013:28:43  º7 º

67 Tmp 85 2.370 --:--:-- +1800013:30:20  º7 º

68 Tmp 86 0.000 --:--:-- +1800013:30:47  º7 º

69 Tmp 87 0.810 --:--:-- +1800013:31:51  º7 º

70 Tmp 88 0.000 --:--:-- +1800013:33:27  º7 º

71 Tmp 90 0.520 --:--:-- +1800013:34:39  º7 º

72 Tmp 91 0.000 --:--:-- +1800013:36:37  º7 º

73 Tmp 91 1.100 --:--:-- +1800013:38:03  º7 º

74 Tmp 91 1.780 --:--:-- +1800013:38:57  º7 º

75 Tmp 92 0.000 --:--:-- +1800013:39:59  º7 º

76 Tmp 92 0.760 --:--:-- +1800013:41:04  º7 º

77 Tmp 93 1.150 --:--:-- +1800013:41:37  º7 º

78 Tmp 94 1.840 --:--:-- +1800013:43:00  º7 º

79 Tmp 95 2.180 --:--:-- +1800013:43:39  º7 º

80 Tmp 96 3.160 --:--:-- +1800013:45:20  º7 º

81 Tmp 97 0.000 --:--:-- +1800013:45:51  º7 º

82 Tmp 98 0.000 --:--:-- +1800013:46:43  º7 º

83 Tmp 101 0.810 --:--:-- +1800013:48:20  º7 º

84 Tmp 103 1.200 --:--:-- +1800013:49:13  º7 º

85 Tmp 103 1.660 --:--:-- +1800013:50:29  º7 º

86 Tmp 103 2.060 --:--:-- +1800013:51:34  º7 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800013:59:00  º7 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800014:00:37  º7 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800014:03:44  º7 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800014:04:29  º7 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800014:05:15  º7 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800014:06:27  º7 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800014:10:43  º6 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800014:11:24  º7 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º5 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72000Total PPNum 27 0PG0PCZ0PenEtapa B

50nº 16A 16Tot PG 5º5ºPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barreto / Batata

OVER 45 / 48 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350 SIX DAYS

44

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 --:--:-- +1800009:35:56  º9 º

3 Tmp 2 4.170 --:--:-- +1800009:38:13  º9 º

4 Tmp 4 0.700 --:--:-- +1800009:47:12  º9 º

5 Tmp 4 3.240 --:--:-- +1800009:50:31  º9 º

6 Tmp 6 0.160 --:--:-- +1800009:54:36  º9 º

7 Tmp 7 0.510 --:--:-- +1800009:55:29  º9 º

8 Tmp 7 1.470 --:--:-- +1800009:57:17  º9 º

9 Tmp 7 2.030 --:--:-- +1800009:58:20  º9 º

10 Tmp 9 2.630 --:--:-- +1800009:59:35  º9 º

11 Tmp 9 3.040 --:--:-- +1800010:00:34  º9 º

12 Tmp 10 0.000 --:--:-- +1800010:01:11  º9 º

13 Tmp 14 1.250 --:--:-- +1800010:07:35  º9 º

14 Tmp 15 2.530 --:--:-- +1800010:09:41  º9 º

15 Tmp 16 2.700 --:--:-- +1800010:09:57  º9 º

16 Tmp 17 0.000 --:--:-- +1800010:11:01  º9 º

17 Tmp 17 0.560 --:--:-- +1800010:12:19  º8 º

18 Tmp 18 0.250 --:--:-- +1800010:14:07  º8 º

19 Tmp 19 0.930 --:--:-- +1800010:15:08  º8 º

20 Tmp 21 1.820 --:--:-- +1800010:16:40  º8 º

21 Tmp 21 1.950 --:--:-- +1800010:16:55  º8 º

22 Tmp 22 0.000 --:--:-- +1800010:17:53  º8 º

23 Tmp 24 1.630 --:--:-- +1800010:20:41  º8 º

24 Tmp 24 2.040 --:--:-- +1800010:21:37  º8 º

25 Tmp 26 0.530 --:--:-- +1800010:26:36  º8 º

26 Tmp 26 1.190 --:--:-- +1800010:28:35  º8 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:35:10  º8 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:37:12  º8 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:39:02  º8 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:40:07  º8 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:41:31  º8 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:46:31  º8 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:47:32  º8 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:47:59  º8 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:49:22  º7 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:51:44  º7 º

37 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800010:57:57  º8 º

38 Tmp 37 3.980 --:--:-- +1800010:59:28  º7 º

39 Tmp 38 4.840 --:--:-- +1800011:01:09  º7 º

40 Tmp 40 0.450 --:--:-- +1800011:02:26  º7 º

41 Tmp 42 1.100 --:--:-- +1800011:14:23  º8 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:17:11  º8 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:26:42  º8 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:29:59  º8 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

77400Total PPNum 44 0PG0PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 --:--:-- +1800013:06:45  º8 º

56 Tmp 78 0.000 --:--:-- +1800013:10:05  º8 º

57 Tmp 79 1.130 --:--:-- +1800013:11:59  º8 º

58 Tmp 80 2.120 --:--:-- +1800013:13:28  º8 º

59 Tmp 80 2.540 --:--:-- +1800013:14:27  º8 º

60 Tmp 80 2.970 --:--:-- +1800013:15:26  º8 º

61 Tmp 81 0.680 --:--:-- +1800013:16:53  º8 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:17:33  º8 º

63 Tmp 83 2.940 --:--:-- +1800013:24:43  º8 º

64 Tmp 84 0.000 --:--:-- +1800013:25:49  º8 º

65 Tmp 84 0.790 --:--:-- +1800013:27:08  º8 º

66 Tmp 85 1.190 --:--:-- +1800013:27:43  º8 º

67 Tmp 85 2.370 --:--:-- +1800013:29:20  º8 º

68 Tmp 86 0.000 --:--:-- +1800013:29:47  º8 º

69 Tmp 87 0.810 --:--:-- +1800013:30:51  º8 º

70 Tmp 88 0.000 --:--:-- +1800013:32:27  º8 º

71 Tmp 90 0.520 --:--:-- +1800013:33:39  º8 º

72 Tmp 91 0.000 --:--:-- +1800013:35:37  º8 º

73 Tmp 91 1.100 --:--:-- +1800013:37:03  º8 º

74 Tmp 91 1.780 --:--:-- +1800013:37:57  º8 º

75 Tmp 92 0.000 --:--:-- +1800013:38:59  º8 º

76 Tmp 92 0.760 --:--:-- +1800013:40:04  º8 º

77 Tmp 93 1.150 --:--:-- +1800013:40:37  º8 º

78 Tmp 94 1.840 --:--:-- +1800013:42:00  º8 º

79 Tmp 95 2.180 --:--:-- +1800013:42:39  º8 º

80 Tmp 96 3.160 --:--:-- +1800013:44:20  º8 º

81 Tmp 97 0.000 --:--:-- +1800013:44:51  º8 º

82 Tmp 98 0.000 --:--:-- +1800013:45:43  º8 º

83 Tmp 101 0.810 --:--:-- +1800013:47:20  º8 º

84 Tmp 103 1.200 --:--:-- +1800013:48:13  º8 º

85 Tmp 103 1.660 --:--:-- +1800013:49:29  º8 º

86 Tmp 103 2.060 --:--:-- +1800013:50:34  º8 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800013:58:00  º8 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800013:59:37  º8 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800014:02:44  º8 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800014:03:29  º8 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800014:04:15  º8 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800014:05:27  º8 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800014:09:43  º8 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800014:10:24  º8 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º7 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72000Total PPNum 44 0PG0PCZ0PenEtapa B

48nº 0A 0Tot PG 9ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

47 / Alexandro Valente Lolata / Lolata

OVER 45 / 49 / 09:23:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 300 2 TP

47

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:36:27 0009:36:26 1s  º4 º

3 Tmp 2 4.170 09:38:44 0009:38:43 1s  º4 º

4 Tmp 4 0.700 09:47:39 0009:47:42 3s  º5 º

5 Tmp 4 3.240 09:51:03 0009:51:01 2s  º5 º

6 Tmp 6 0.160 09:55:34 +25009:55:06 28s  º6 º

7 Tmp 7 0.510 09:57:13 +71009:55:59 1m14s  º4 º

8 Tmp 7 1.470 09:57:53 +3009:57:47 6s  º1 º

9 Tmp 7 2.030 09:59:51 +58009:58:50 1m01s  º1 º

10 Tmp 9 2.630 10:02:29 +141010:00:05 2m24s  º2 º

11 Tmp 9 3.040 10:04:33 +206010:01:04 3m29s  º2 º

12 Tmp 10 0.000 10:05:26 +222010:01:41 3m45s  º2 º

13 Tmp 14 1.250 10:17:31 +563010:08:05 9m26s  º5 º

14 Tmp 15 2.530 10:19:38 +564010:10:11 9m27s  º6 º

15 Tmp 16 2.700 10:20:03 +573010:10:27 9m36s  º6 º

16 Tmp 17 0.000 10:25:44 +850010:11:31 14m13s  º5 º

17 Tmp 17 0.560 10:26:57 +845010:12:49 14m08s  º4 º

18 Tmp 18 0.250 10:29:13 +873010:14:37 14m36s  º4 º

19 Tmp 19 0.930 --:--:-- +1800010:15:38  º7 º

20 Tmp 21 1.820 10:30:52 +819010:17:10 13m42s  º2 º

21 Tmp 21 1.950 10:32:05 +877010:17:25 14m40s  º2 º

22 Tmp 22 0.000 10:33:36 +900010:18:23 15m13s  º6 º

23 Tmp 24 1.630 10:41:30 +900010:21:11 20m19s  º5 º

24 Tmp 24 2.040 10:43:14 +900010:22:07 21m07s  º5 º

25 Tmp 26 0.530 10:50:20 +900010:27:06 23m14s  º4 º

26 Tmp 26 1.190 10:56:53 +900010:29:05 27m48s  º2 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:35:40  º7 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:37:42  º7 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:39:32  º7 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:40:37  º7 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:42:01  º7 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:47:01  º7 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:48:02  º7 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:48:29  º7 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:49:52  º6 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:52:14  º6 º

37 Tmp 37 3.170 11:00:19 +109010:58:27 1m52s  º1 º

38 Tmp 37 3.980 11:06:42 +401010:59:58 6m44s  º1 º

39 Tmp 38 4.840 11:09:07 +445011:01:39 7m28s  º1 º

40 Tmp 40 0.450 11:14:20 +681011:02:56 11m24s  º1 º

41 Tmp 42 1.100 11:16:42 +106011:14:53 1m49s  º1 º

42 Tmp 42 3.050 11:27:20 +576011:17:41 9m39s  º1 º

43 Tmp 45 2.000 11:30:10 +175011:27:12 2m58s  º1 º

44 Tmp 47 0.150 11:31:13 +41011:30:29 44s  º1 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

33524Total PPNum 47 22PG4PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 13:07:16 0013:07:15 1s  º1 º

56 Tmp 78 0.000 13:10:48 +10013:10:35 13s  º2 º

57 Tmp 79 1.130 13:13:05 +33013:12:29 36s  º2 º

58 Tmp 80 2.120 13:14:57 +56013:13:58 59s  º2 º

59 Tmp 80 2.540 13:19:19 +259013:14:57 4m22s  º3 º

60 Tmp 80 2.970 13:20:23 +264013:15:56 4m27s  º3 º

61 Tmp 81 0.680 13:21:53 +267013:17:23 4m30s  º3 º

62 Tmp 81 1.020 13:23:04 +298013:18:03 5m01s  º3 º

63 Tmp 83 2.940 13:28:52 +216013:25:13 3m39s  º2 º

64 Tmp 84 0.000 13:29:42 +200013:26:19 3m23s  º2 º

65 Tmp 84 0.790 13:31:25 +224013:27:38 3m47s  º3 º

66 Tmp 85 1.190 13:32:18 +242013:28:13 4m05s  º3 º

67 Tmp 85 2.370 13:34:02 +249013:29:50 4m12s  º3 º

68 Tmp 86 0.000 13:34:29 +249013:30:17 4m12s  º3 º

69 Tmp 87 0.810 13:35:54 +270013:31:21 4m33s  º2 º

70 Tmp 88 0.000 13:37:19 +259013:32:57 4m22s  º2 º

71 Tmp 90 0.520 13:38:48 +276013:34:09 4m39s  º2 º

72 Tmp 91 0.000 13:40:37 +267013:36:07 4m30s  º2 º

73 Tmp 91 1.100 13:41:44 +248013:37:33 4m11s  º2 º

74 Tmp 91 1.780 13:42:48 +258013:38:27 4m21s  º2 º

75 Tmp 92 0.000 13:44:08 +276013:39:29 4m39s  º2 º

76 Tmp 92 0.760 13:45:08 +271013:40:34 4m34s  º2 º

77 Tmp 93 1.150 13:46:04 +294013:41:07 4m57s  º2 º

78 Tmp 94 1.840 13:47:39 +306013:42:30 5m09s  º2 º

79 Tmp 95 2.180 13:48:29 +317013:43:09 5m20s  º2 º

80 Tmp 96 3.160 13:50:35 +342013:44:50 5m45s  º2 º

81 Tmp 97 0.000 13:52:04 +400013:45:21 6m43s  º2 º

82 Tmp 98 0.000 13:52:57 +401013:46:13 6m44s  º2 º

83 Tmp 101 0.810 13:55:20 +447013:47:50 7m30s  º2 º

84 Tmp 103 1.200 13:56:21 +455013:48:43 7m38s  º2 º

85 Tmp 103 1.660 13:57:12 +430013:49:59 7m13s  º2 º

86 Tmp 103 2.060 13:58:05 +418013:51:04 7m01s  º2 º

87 Tmp 107 1.000 14:02:28 +235013:58:30 3m58s  º2 º

88 Tmp 107 2.240 14:04:17 +247014:00:07 4m10s  º2 º

89 Tmp 108 0.230 14:08:35 +318014:03:14 5m21s  º2 º

90 Tmp 109 0.630 14:09:13 +311014:03:59 5m14s  º2 º

91 Tmp 109 1.160 14:10:43 +355014:04:45 5m58s  º2 º

92 Tmp 111 1.850 14:15:39 +579014:05:57 9m42s  º2 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800014:10:13  º7 º

94 Tmp 113 1.630 14:17:12 +375014:10:54 6m18s  º2 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º6 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

12722Total PPNum 47 22PG1PCZ0PenEtapa B

49nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 / Flavio Silva de Paiva / Gazela

OVER 45 / 52 / 09:25:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas ktm 350 excf

67

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:37:57 0009:37:56 1s  º2 º

3 Tmp 2 4.170 09:40:11 0009:40:13 2s  º2 º

4 Tmp 4 0.700 09:49:09 0009:49:12 3s  º2 º

5 Tmp 4 3.240 09:52:33 0009:52:31 2s  º2 º

6 Tmp 6 0.160 09:56:51 +12009:56:36 15s  º3 º

7 Tmp 7 0.510 09:58:41 +69009:57:29 1m12s  º3 º

8 Tmp 7 1.470 09:59:41 +21009:59:17 24s  º3 º

9 Tmp 7 2.030 10:02:34 +131010:00:20 2m14s  º6 º

10 Tmp 9 2.630 10:05:28 +230010:01:35 3m53s  º6 º

11 Tmp 9 3.040 10:08:07 +330010:02:34 5m33s  º6 º

12 Tmp 10 0.000 10:09:45 +391010:03:11 6m34s  º6 º

13 Tmp 14 1.250 10:17:34 +476010:09:35 7m59s  º3 º

14 Tmp 15 2.530 10:19:55 +491010:11:41 8m14s  º3 º

15 Tmp 16 2.700 10:20:22 +502010:11:57 8m25s  º3 º

16 Tmp 17 0.000 10:25:47 +763010:13:01 12m46s  º2 º

17 Tmp 17 0.560 10:27:48 +806010:14:19 13m29s  º2 º

18 Tmp 18 0.250 10:30:37 +867010:16:07 14m30s  º3 º

19 Tmp 19 0.930 10:32:09 +898010:17:08 15m01s  º3 º

20 Tmp 21 1.820 10:34:14 +900010:18:40 15m34s  º4 º

21 Tmp 21 1.950 10:35:18 +900010:18:55 16m23s  º4 º

22 Tmp 22 0.000 10:37:01 +900010:19:53 17m08s  º3 º

23 Tmp 24 1.630 10:42:07 +900010:22:41 19m26s  º2 º

24 Tmp 24 2.040 10:44:00 +900010:23:37 20m23s  º2 º

25 Tmp 26 0.530 10:50:19 +900010:28:36 21m43s  º1 º

26 Tmp 26 1.190 11:03:35 +1800010:30:35 33m00s  º6 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:37:10  º4 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:39:12  º4 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:41:02  º4 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:42:07  º4 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:43:31  º4 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:48:31  º4 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:49:32  º5 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:49:59  º5 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:51:22  º3 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:53:44  º3 º

37 Tmp 37 3.170 11:07:27 +447010:59:57 7m30s  º3 º

38 Tmp 37 3.980 11:18:01 +900011:01:28 16m33s  º2 º

39 Tmp 38 4.840 11:20:53 +900011:03:09 17m44s  º2 º

40 Tmp 40 0.450 11:25:09 +900011:04:26 20m43s  º2 º

41 Tmp 42 1.100 11:27:31 +665011:16:23 11m08s  º2 º

42 Tmp 42 3.050 11:32:40 +806011:19:11 13m29s  º2 º

43 Tmp 45 2.000 11:36:09 +444011:28:42 7m27s  º2 º

44 Tmp 47 0.150 11:37:38 +336011:31:59 5m39s  º2 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

36585Total PPNum 67 20PG4PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 13:08:52 +4013:08:45 7s  º3 º

56 Tmp 78 0.000 13:12:52 +44013:12:05 47s  º3 º

57 Tmp 79 1.130 13:15:12 +70013:13:59 1m13s  º3 º

58 Tmp 80 2.120 13:17:11 +100013:15:28 1m43s  º3 º

59 Tmp 80 2.540 13:20:25 +235013:16:27 3m58s  º2 º

60 Tmp 80 2.970 13:21:34 +245013:17:26 4m08s  º2 º

61 Tmp 81 0.680 13:23:09 +253013:18:53 4m16s  º2 º

62 Tmp 81 1.020 13:24:18 +282013:19:33 4m45s  º2 º

63 Tmp 83 2.940 13:30:00 +194013:26:43 3m17s  º1 º

64 Tmp 84 0.000 13:30:54 +182013:27:49 3m05s  º1 º

65 Tmp 84 0.790 13:32:32 +201013:29:08 3m24s  º2 º

66 Tmp 85 1.190 13:33:26 +220013:29:43 3m43s  º2 º

67 Tmp 85 2.370 13:35:08 +225013:31:20 3m48s  º2 º

68 Tmp 86 0.000 13:35:41 +231013:31:47 3m54s  º2 º

69 Tmp 87 0.810 13:37:32 +278013:32:51 4m41s  º3 º

70 Tmp 88 0.000 13:39:08 +278013:34:27 4m41s  º3 º

71 Tmp 90 0.520 13:41:26 +344013:35:39 5m47s  º3 º

72 Tmp 91 0.000 13:43:26 +346013:37:37 5m49s  º3 º

73 Tmp 91 1.100 13:44:33 +327013:39:03 5m30s  º3 º

74 Tmp 91 1.780 13:46:00 +360013:39:57 6m03s  º3 º

75 Tmp 92 0.000 13:47:31 +389013:40:59 6m32s  º3 º

76 Tmp 92 0.760 13:48:37 +390013:42:04 6m33s  º3 º

77 Tmp 93 1.150 13:49:42 +422013:42:37 7m05s  º3 º

78 Tmp 94 1.840 13:51:24 +441013:44:00 7m24s  º3 º

79 Tmp 95 2.180 13:53:03 +501013:44:39 8m24s  º3 º

80 Tmp 96 3.160 13:55:15 +532013:46:20 8m55s  º3 º

81 Tmp 97 0.000 13:56:08 +554013:46:51 9m17s  º3 º

82 Tmp 98 0.000 13:57:15 +569013:47:43 9m32s  º3 º

83 Tmp 101 0.810 14:01:07 +704013:49:20 11m47s  º3 º

84 Tmp 103 1.200 14:03:35 +799013:50:13 13m22s  º3 º

85 Tmp 103 1.660 14:04:39 +787013:51:29 13m10s  º3 º

86 Tmp 103 2.060 14:05:53 +796013:52:34 13m19s  º3 º

87 Tmp 107 1.000 14:09:58 +595014:00:00 9m58s  º3 º

88 Tmp 107 2.240 14:11:50 +610014:01:37 10m13s  º3 º

89 Tmp 108 0.230 14:16:06 +679014:04:44 11m22s  º3 º

90 Tmp 109 0.630 14:16:45 +673014:05:29 11m16s  º3 º

91 Tmp 109 1.160 14:18:32 +734014:06:15 12m17s  º3 º

92 Tmp 111 1.850 14:24:09 +900014:07:27 16m42s  º3 º

93 Tmp 113 1.300 14:25:07 +801014:11:43 13m24s  º2 º

94 Tmp 113 1.630 14:26:20 +833014:12:24 13m56s  º3 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º3 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17128Total PPNum 67 20PG0PCZ0PenEtapa B

52nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

OVER 45 / 47 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antonio de Jesus KTM 300 2 TP

75

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:35:33 +4009:35:26 7s  º7 º

3 Tmp 2 4.170 09:37:43 0009:37:43 0s  º5 º

4 Tmp 4 0.700 09:46:39 0009:46:42 3s  º6 º

5 Tmp 4 3.240 09:50:07 +3009:50:01 6s  º6 º

6 Tmp 6 0.160 09:54:17 +8009:54:06 11s  º2 º

7 Tmp 7 0.510 09:55:47 +45009:54:59 48s  º1 º

8 Tmp 7 1.470 09:56:35 -27009:56:47 12s  º6 º

9 Tmp 7 2.030 09:58:57 +64009:57:50 1m07s  º2 º

10 Tmp 9 2.630 10:01:19 +131009:59:05 2m14s  º1 º

11 Tmp 9 3.040 10:03:17 +190010:00:04 3m13s  º1 º

12 Tmp 10 0.000 10:04:02 +198010:00:41 3m21s  º1 º

13 Tmp 14 1.250 10:07:42 +34010:07:05 37s  º1 º

14 Tmp 15 2.530 10:09:41 +27010:09:11 30s  º1 º

15 Tmp 16 2.700 10:10:20 +50010:09:27 53s  º1 º

16 Tmp 17 0.000 10:16:21 +347010:10:31 5m50s  º1 º

17 Tmp 17 0.560 10:17:37 +345010:11:49 5m48s  º1 º

18 Tmp 18 0.250 10:20:07 +387010:13:37 6m30s  º1 º

19 Tmp 19 0.930 10:23:41 +540010:14:38 9m03s  º1 º

20 Tmp 21 1.820 10:25:34 +561010:16:10 9m24s  º1 º

21 Tmp 21 1.950 10:26:20 +592010:16:25 9m55s  º1 º

22 Tmp 22 0.000 10:27:38 +612010:17:23 10m15s  º1 º

23 Tmp 24 1.630 10:31:16 +662010:20:11 11m05s  º1 º

24 Tmp 24 2.040 10:32:50 +700010:21:07 11m43s  º1 º

25 Tmp 26 0.530 10:42:46 +900010:26:06 16m40s  º5 º

26 Tmp 26 1.190 10:46:48 +900010:28:05 18m43s  º3 º

27 Tmp 28 2.180 10:54:26 +900010:34:40 19m46s  º1 º

28 Tmp 29 0.310 10:57:00 +900010:36:42 20m18s  º1 º

29 Tmp 29 0.920 11:00:20 +900010:38:32 21m48s  º1 º

30 Tmp 29 1.280 11:02:17 +900010:39:37 22m40s  º1 º

31 Tmp 29 1.750 11:04:26 +900010:41:01 23m25s  º1 º

32 Tmp 32 0.000 11:07:03 +900010:46:01 21m02s  º1 º

33 Tmp 33 0.480 11:10:25 +900010:47:02 23m23s  º2 º

34 Tmp 33 0.660 11:13:53 +900010:47:29 26m24s  º2 º

35 Tmp 34 1.150 11:19:22 +1800010:48:52 30m30s  º8 º

36 Tmp 34 1.940 11:22:22 +1800010:51:14 31m08s  º8 º

37 Tmp 37 3.170 11:26:01 +900010:57:27 28m34s  º5 º

38 Tmp 37 3.980 11:31:36 +1800010:58:58 32m38s  º8 º

39 Tmp 38 4.840 11:33:39 +1800011:00:39 33m00s  º8 º

40 Tmp 40 0.450 11:35:22 +1800011:01:56 33m26s  º8 º

41 Tmp 42 1.100 11:37:33 +900011:13:53 23m40s  º4 º

42 Tmp 42 3.050 11:42:22 +900011:16:41 25m41s  º4 º

43 Tmp 45 2.000 11:45:30 +900011:26:12 19m18s  º4 º

44 Tmp 47 0.150 11:47:20 +900011:29:29 17m51s  º4 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

28027Total PPNum 75 25PG2PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 13:06:18 0013:06:15 3s  º2 º

56 Tmp 78 0.000 13:09:40 +2013:09:35 5s  º1 º

57 Tmp 79 1.130 13:11:41 +9013:11:29 12s  º1 º

58 Tmp 80 2.120 13:13:23 +22013:12:58 25s  º1 º

59 Tmp 80 2.540 13:14:37 +37013:13:57 40s  º1 º

60 Tmp 80 2.970 13:15:31 +32013:14:56 35s  º1 º

61 Tmp 81 0.680 13:16:44 +18013:16:23 21s  º1 º

62 Tmp 81 1.020 13:17:40 +34013:17:03 37s  º1 º

63 Tmp 83 2.940 13:22:06 -372013:24:13 2m07s  º3 º

64 Tmp 84 0.000 13:22:47 -447013:25:19 2m32s  º3 º

65 Tmp 84 0.790 13:26:45 +4013:26:38 7s  º1 º

66 Tmp 85 1.190 13:27:32 +16013:27:13 19s  º1 º

67 Tmp 85 2.370 13:29:25 +32013:28:50 35s  º1 º

68 Tmp 86 0.000 13:29:52 +32013:29:17 35s  º1 º

69 Tmp 87 0.810 13:31:08 +44013:30:21 47s  º1 º

70 Tmp 88 0.000 13:32:19 +19013:31:57 22s  º1 º

71 Tmp 90 0.520 13:33:33 +21013:33:09 24s  º1 º

72 Tmp 91 0.000 13:35:14 +4013:35:07 7s  º1 º

73 Tmp 91 1.100 13:36:35 0013:36:33 2s  º1 º

74 Tmp 91 1.780 13:37:38 +8013:37:27 11s  º1 º

75 Tmp 92 0.000 13:38:47 +15013:38:29 18s  º1 º

76 Tmp 92 0.760 13:39:42 +5013:39:34 8s  º1 º

77 Tmp 93 1.150 13:40:27 +17013:40:07 20s  º1 º

78 Tmp 94 1.840 13:42:00 +27013:41:30 30s  º1 º

79 Tmp 95 2.180 13:42:52 +40013:42:09 43s  º1 º

80 Tmp 96 3.160 13:44:52 +59013:43:50 1m02s  º1 º

81 Tmp 97 0.000 13:46:11 +107013:44:21 1m50s  º1 º

82 Tmp 98 0.000 13:46:59 +103013:45:13 1m46s  º1 º

83 Tmp 101 0.810 13:49:14 +141013:46:50 2m24s  º1 º

84 Tmp 103 1.200 13:50:22 +156013:47:43 2m39s  º1 º

85 Tmp 103 1.660 13:51:15 +133013:48:59 2m16s  º1 º

86 Tmp 103 2.060 13:52:05 +118013:50:04 2m01s  º1 º

87 Tmp 107 1.000 13:57:42 +9013:57:30 12s  º1 º

88 Tmp 107 2.240 13:59:15 +5013:59:07 8s  º1 º

89 Tmp 108 0.230 14:04:47 +150014:02:14 2m33s  º1 º

90 Tmp 109 0.630 14:05:28 +146014:02:59 2m29s  º1 º

91 Tmp 109 1.160 14:07:08 +200014:03:45 3m23s  º1 º

92 Tmp 111 1.850 14:12:27 +447014:04:57 7m30s  º1 º

93 Tmp 113 1.300 14:13:08 +232014:09:13 3m55s  º1 º

94 Tmp 113 1.630 14:13:55 +238014:09:54 4m01s  º1 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º8 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

3501Total PPNum 75 25PG2PCZ0PenEtapa B

47nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

149 / Jose Carlos Almeida Santos / Cabeca

OVER 45 / 46 / 09:22:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas KTM 250 excf

149

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 09:34:59 0009:34:56 3s  º5 º

3 Tmp 2 4.170 09:37:13 0009:37:13 0s  º6 º

4 Tmp 4 0.700 09:46:12 0009:46:12 0s  º7 º

5 Tmp 4 3.240 09:49:37 +3009:49:31 6s  º7 º

6 Tmp 6 0.160 09:53:41 +2009:53:36 5s  º1 º

7 Tmp 7 0.510 09:55:22 +50009:54:29 53s  º2 º

8 Tmp 7 1.470 09:56:55 +35009:56:17 38s  º7 º

9 Tmp 7 2.030 09:59:19 +116009:57:20 1m59s  º5 º

10 Tmp 9 2.630 10:01:48 +190009:58:35 3m13s  º4 º

11 Tmp 9 3.040 10:04:02 +265009:59:34 4m28s  º4 º

12 Tmp 10 0.000 10:05:17 +303010:00:11 5m06s  º4 º

13 Tmp 14 1.250 10:17:56 +678010:06:35 11m21s  º7 º

14 Tmp 15 2.530 10:20:33 +709010:08:41 11m52s  º7 º

15 Tmp 16 2.700 10:21:03 +723010:08:57 12m06s  º7 º

16 Tmp 17 0.000 10:40:00 +900010:10:01 29m59s  º7 º

17 Tmp 17 0.560 10:41:25 +1800010:11:19 30m06s  º9 º

18 Tmp 18 0.250 10:44:50 +1800010:13:07 31m43s  º9 º

19 Tmp 19 0.930 --:--:-- +1800010:14:08  º9 º

20 Tmp 21 1.820 10:46:33 +1800010:15:40 30m53s  º9 º

21 Tmp 21 1.950 10:47:25 +1800010:15:55 31m30s  º9 º

22 Tmp 22 0.000 10:49:02 +1800010:16:53 32m09s  º9 º

23 Tmp 24 1.630 10:53:51 +1800010:19:41 34m10s  º9 º

24 Tmp 24 2.040 10:55:33 +1800010:20:37 34m56s  º9 º

25 Tmp 26 0.530 11:02:50 +1800010:25:36 37m14s  º9 º

26 Tmp 26 1.190 12:46:05 +1800010:27:35 02h18m  º9 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:34:10  º9 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:36:12  º9 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:38:02  º9 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:39:07  º9 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:40:31  º9 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:45:31  º9 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:46:32  º9 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:46:59  º9 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:48:22  º9 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:50:44  º9 º

37 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800010:56:57  º9 º

38 Tmp 37 3.980 --:--:-- +1800010:58:28  º9 º

39 Tmp 38 4.840 --:--:-- +1800011:00:09  º9 º

40 Tmp 40 0.450 10:06:00 -1800011:01:26 55m26s  º9 º

41 Tmp 42 1.100 13:17:07 +1800011:13:23 02h03m  º9 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:16:11  º9 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:25:42  º9 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:28:59  º9 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

54374Total PPNum 149 0PG3PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 --:--:-- +1800013:05:45  º9 º

56 Tmp 78 0.000 --:--:-- +1800013:09:05  º9 º

57 Tmp 79 1.130 --:--:-- +1800013:10:59  º9 º

58 Tmp 80 2.120 --:--:-- +1800013:12:28  º9 º

59 Tmp 80 2.540 --:--:-- +1800013:13:27  º9 º

60 Tmp 80 2.970 --:--:-- +1800013:14:26  º9 º

61 Tmp 81 0.680 --:--:-- +1800013:15:53  º9 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:16:33  º9 º

63 Tmp 83 2.940 --:--:-- +1800013:23:43  º9 º

64 Tmp 84 0.000 --:--:-- +1800013:24:49  º9 º

65 Tmp 84 0.790 --:--:-- +1800013:26:08  º9 º

66 Tmp 85 1.190 --:--:-- +1800013:26:43  º9 º

67 Tmp 85 2.370 --:--:-- +1800013:28:20  º9 º

68 Tmp 86 0.000 --:--:-- +1800013:28:47  º9 º

69 Tmp 87 0.810 --:--:-- +1800013:29:51  º9 º

70 Tmp 88 0.000 --:--:-- +1800013:31:27  º9 º

71 Tmp 90 0.520 --:--:-- +1800013:32:39  º9 º

72 Tmp 91 0.000 --:--:-- +1800013:34:37  º9 º

73 Tmp 91 1.100 --:--:-- +1800013:36:03  º9 º

74 Tmp 91 1.780 --:--:-- +1800013:36:57  º9 º

75 Tmp 92 0.000 --:--:-- +1800013:37:59  º9 º

76 Tmp 92 0.760 --:--:-- +1800013:39:04  º9 º

77 Tmp 93 1.150 --:--:-- +1800013:39:37  º9 º

78 Tmp 94 1.840 --:--:-- +1800013:41:00  º9 º

79 Tmp 95 2.180 --:--:-- +1800013:41:39  º9 º

80 Tmp 96 3.160 --:--:-- +1800013:43:20  º9 º

81 Tmp 97 0.000 --:--:-- +1800013:43:51  º9 º

82 Tmp 98 0.000 --:--:-- +1800013:44:43  º9 º

83 Tmp 101 0.810 --:--:-- +1800013:46:20  º9 º

84 Tmp 103 1.200 --:--:-- +1800013:47:13  º9 º

85 Tmp 103 1.660 --:--:-- +1800013:48:29  º9 º

86 Tmp 103 2.060 --:--:-- +1800013:49:34  º9 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800013:57:00  º9 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800013:58:37  º9 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800014:01:44  º9 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800014:02:29  º9 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800014:03:15  º9 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800014:04:27  º9 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800014:08:43  º9 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800014:09:24  º9 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º9 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72000Total PPNum 149 0PG0PCZ0PenEtapa B

46nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

273 / Alexsandro Silveira Gomes / Parceiraço

OVER 45 / 54 / 09:26:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas ktm 350 excf

273

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 Tmp 2 2.350 --:--:-- +1800009:38:56  º8 º

3 Tmp 2 4.170 --:--:-- +1800009:41:13  º8 º

4 Tmp 4 0.700 --:--:-- +1800009:50:12  º8 º

5 Tmp 4 3.240 --:--:-- +1800009:53:31  º8 º

6 Tmp 6 0.160 --:--:-- +1800009:57:36  º8 º

7 Tmp 7 0.510 --:--:-- +1800009:58:29  º8 º

8 Tmp 7 1.470 --:--:-- +1800010:00:17  º8 º

9 Tmp 7 2.030 --:--:-- +1800010:01:20  º8 º

10 Tmp 9 2.630 --:--:-- +1800010:02:35  º8 º

11 Tmp 9 3.040 --:--:-- +1800010:03:34  º8 º

12 Tmp 10 0.000 --:--:-- +1800010:04:11  º8 º

13 Tmp 14 1.250 --:--:-- +1800010:10:35  º8 º

14 Tmp 15 2.530 --:--:-- +1800010:12:41  º8 º

15 Tmp 16 2.700 --:--:-- +1800010:12:57  º8 º

16 Tmp 17 0.000 --:--:-- +1800010:14:01  º8 º

17 Tmp 17 0.560 --:--:-- +1800010:15:19  º7 º

18 Tmp 18 0.250 --:--:-- +1800010:17:07  º7 º

19 Tmp 19 0.930 --:--:-- +1800010:18:08  º5 º

20 Tmp 21 1.820 --:--:-- +1800010:19:40  º7 º

21 Tmp 21 1.950 --:--:-- +1800010:19:55  º7 º

22 Tmp 22 0.000 --:--:-- +1800010:20:53  º7 º

23 Tmp 24 1.630 --:--:-- +1800010:23:41  º6 º

24 Tmp 24 2.040 --:--:-- +1800010:24:37  º6 º

25 Tmp 26 0.530 --:--:-- +1800010:29:36  º6 º

26 Tmp 26 1.190 --:--:-- +1800010:31:35  º4 º

27 Tmp 28 2.180 --:--:-- +1800010:38:10  º2 º

28 Tmp 29 0.310 --:--:-- +1800010:40:12  º2 º

29 Tmp 29 0.920 --:--:-- +1800010:42:02  º2 º

30 Tmp 29 1.280 --:--:-- +1800010:43:07  º2 º

31 Tmp 29 1.750 --:--:-- +1800010:44:31  º2 º

32 Tmp 32 0.000 --:--:-- +1800010:49:31  º2 º

33 Tmp 33 0.480 --:--:-- +1800010:50:32  º3 º

34 Tmp 33 0.660 --:--:-- +1800010:50:59  º3 º

35 Tmp 34 1.150 --:--:-- +1800010:52:22  º1 º

36 Tmp 34 1.940 --:--:-- +1800010:54:44  º1 º

37 Tmp 37 3.170 --:--:-- +1800011:00:57  º6 º

38 Tmp 37 3.980 --:--:-- +1800011:02:28  º4 º

39 Tmp 38 4.840 --:--:-- +1800011:04:09  º4 º

40 Tmp 40 0.450 --:--:-- +1800011:05:26  º4 º

41 Tmp 42 1.100 --:--:-- +1800011:17:23  º5 º

42 Tmp 42 3.050 --:--:-- +1800011:20:11  º5 º

43 Tmp 45 2.000 --:--:-- +1800011:29:42  º5 º

44 Tmp 47 0.150 --:--:-- +1800011:32:59  º5 º

45 Canc 50 1.370 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

46 Canc 52 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

47 Canc 53 2.330 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

48 Canc 54 0.850 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

49 Canc 57 2.320 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

50 Canc 58 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

51 Canc 59 1.650 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

52 Canc 61 3.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

53 Canc 65 2.250 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

54 Canc 67 0.000 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

77400Total PPNum 273 0PG0PCZ0PenEtapa A

55 Tmp 76 0.650 --:--:-- +1800013:09:45  º4 º

56 Tmp 78 0.000 --:--:-- +1800013:13:05  º4 º

57 Tmp 79 1.130 --:--:-- +1800013:14:59  º4 º

58 Tmp 80 2.120 --:--:-- +1800013:16:28  º4 º

59 Tmp 80 2.540 --:--:-- +1800013:17:27  º4 º

60 Tmp 80 2.970 --:--:-- +1800013:18:26  º4 º

61 Tmp 81 0.680 --:--:-- +1800013:19:53  º4 º

62 Tmp 81 1.020 --:--:-- +1800013:20:33  º4 º

63 Tmp 83 2.940 --:--:-- +1800013:27:43  º4 º

64 Tmp 84 0.000 --:--:-- +1800013:28:49  º4 º

65 Tmp 84 0.790 --:--:-- +1800013:30:08  º4 º

66 Tmp 85 1.190 --:--:-- +1800013:30:43  º4 º

67 Tmp 85 2.370 --:--:-- +1800013:32:20  º4 º

68 Tmp 86 0.000 --:--:-- +1800013:32:47  º4 º

69 Tmp 87 0.810 --:--:-- +1800013:33:51  º4 º

70 Tmp 88 0.000 --:--:-- +1800013:35:27  º4 º

71 Tmp 90 0.520 --:--:-- +1800013:36:39  º4 º

72 Tmp 91 0.000 --:--:-- +1800013:38:37  º4 º

73 Tmp 91 1.100 --:--:-- +1800013:40:03  º4 º

74 Tmp 91 1.780 --:--:-- +1800013:40:57  º4 º

75 Tmp 92 0.000 --:--:-- +1800013:41:59  º4 º

76 Tmp 92 0.760 --:--:-- +1800013:43:04  º4 º

77 Tmp 93 1.150 --:--:-- +1800013:43:37  º4 º

78 Tmp 94 1.840 --:--:-- +1800013:45:00  º4 º

79 Tmp 95 2.180 --:--:-- +1800013:45:39  º4 º

80 Tmp 96 3.160 --:--:-- +1800013:47:20  º4 º

81 Tmp 97 0.000 --:--:-- +1800013:47:51  º4 º

82 Tmp 98 0.000 --:--:-- +1800013:48:43  º4 º

83 Tmp 101 0.810 --:--:-- +1800013:50:20  º4 º

84 Tmp 103 1.200 --:--:-- +1800013:51:13  º4 º

85 Tmp 103 1.660 --:--:-- +1800013:52:29  º4 º

86 Tmp 103 2.060 --:--:-- +1800013:53:34  º4 º

87 Tmp 107 1.000 --:--:-- +1800014:01:00  º4 º

88 Tmp 107 2.240 --:--:-- +1800014:02:37  º4 º

89 Tmp 108 0.230 --:--:-- +1800014:05:44  º4 º

90 Tmp 109 0.630 --:--:-- +1800014:06:29  º4 º

91 Tmp 109 1.160 --:--:-- +1800014:07:15  º4 º

92 Tmp 111 1.850 --:--:-- +1800014:08:27  º4 º

93 Tmp 113 1.300 --:--:-- +1800014:12:43  º3 º

94 Tmp 113 1.630 --:--:-- +1800014:13:24  º4 º

95 Canc 113 2.050 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

96 Canc 115 2.700 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

97 Canc 116 3.590 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

98 Canc 117 0.050 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

99 Canc 118 0.420 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

100 Canc 118 0.930 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

101 Canc 120 2.900 --:--:-- 00--:--:--  º1 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Aracaju - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

72000Total PPNum 273 0PG0PCZ0PenEtapa B

54nº 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.
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